
Montemonaco lì 27-02-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  24   Del  27-02-18

Registro Generale 84

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURE  VULCANGAS PER RISCALDAMENTO
SCUOLA E SEDE COMUNALE

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 24 del 27-02-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



L’anno duemiladiciotto, il giorno ventisette, del mese di febbraio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Dlgs. 267/00 e s.m.i.;

Richiamati i decreti Sindacali con i quali sono stati individuati i Responsabili di
Servizio ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 50 – comma 10 del Dlgs. 267/00 e s.m.i.;

Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

Visto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, le forniture di beni e di servizi;

Considerato che la Vulcangas (Soc. Italiana Gas Liquidi) fornisce regolarmente il
gasolio per il riscaldamento della sede comunale e della scuola materna;

Dato atto che il comune di Montemonaco è stato fortemente interessato dallo sciame
sismico dell’agosto 2016 e ss che ha reso inagibile la scuola materna, rendendosi così
necessario richiedere il ritiro del relativo contatore nr. 5813811 coma da comunicazione
prot. 1267/2018;

Viste le fattura elettroniche:

- nr. 24/56 del 31.01.2018 per Euro 266,42 (contatore 5817941 sede comunale)
- nr. 265/56 del 30.11.2017 per Euro 861,23 (contatore 5813811 scuola)
- nr. 260/56 del 30.11.2017 per Euro 720,62 (contatore 5817941 sede comunale)

Vista la nota credito nr. 30/56 del 31.01.2018 per Euro 1.415,86 (contatore 5813811
scuola) per conguaglio a seguito di lettura da parte dei tecnici della ditta;

Ritenuto opportuno compensare le tre fatture sopra indicate con la nota di credito
ricevuta;

Considerato che la spesa risulta già impegnata ai capitoli 648 (spese generali per la
scuola materna) e 82 (spese generali di funzionamento) in conto residui del bilancio
2018 in corso di approvazione;

Visto il DURC on line acquisito agli atti che attesta la regolarità contributiva;

DETERMINA

- di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di liquidare le fatture della Società Italiana Gas Liquidi nr. 24/56 del 31.01.2018 per
Euro 266,42 (contatore 5817941 sede comunale), nr. 265/56 del 30.11.2017 per Euro
861,23 (contatore 5813811 scuola) e nr. 260/56 del 30.11.2017 per Euro 720,62

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 24 del 27-02-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



(contatore 5817941 sede comunale) compensandole con la nota di credito nr. 30/56 del
31.01.2018 dell’importo di Euro 1.415,86 (contatore 5813811 scuola);

- di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al
presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art. 151, del Testo Unico delle Leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n.
267;

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi
ed altresì inserita nella raccolta di cui all’ art. 183, comma 9°, del Dlgs. N. 267/2000.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 24 del 27-02-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

27-02-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 169 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 14-03-2018.

Montemonaco, lì 14-03-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 24 del 27-02-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


